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VBET Перша ліга
2025/26 8-й тур, Матч №61

Субота, 27.09.2025, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 400

«Ворскла» Полтава

1 : 1

«Вікторія» Суми

1 Лавута Кирило
8 Татарков Микита
14 Чібуезе Принс Чісом
23 Шершень Михайло
2 Дмитрук Тарас
20 Андрущенко Максим
5 Пріхна Дмитро (К)
77 Чідомере Алекс
11 Байдал Антон
97 Кораблін Тимур
7 Войцеховський Владислав

Запасні
51 Гречко Даниіл
47 Багінський Нікіта
9 Буренко Матвій
22 Поцхверія Іван
32 Романенко Данііл
43 Романець Едуард
17 Семотюк Владислав
99 Сердюк Артем
29 Червак Вадим
21 Дворовенко Владислав

Тренер
Бабич Олександр

32 Литвиненко Олександр
33 Ульянов Дмитро (К)
45 Сасовський Максим
4 Дудник Юрій
17 Дедяєв Андрій
18 Бойко Максим
6 Хамелюк Владислав
8 Паламар Руслан
9 Чернов Олександр
10 Книш Данило
15 Євпак Максим

Запасні
1 Юрченко Назар
16 Новотрясов Артур
28 Рябий Денис
29 Рябий Артем
11 Лебеденко Олександр
7 Сейтхалілов Сулейман
77 Богунов Ярослав
25 Шарай Станіслав
19 Савицький Владислав
22 Шпирьонок Артем

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Богатир Микита
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Переверзєв Артем
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Бондаренко Дмитро
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VBET Перша ліга, 2025/26, 8-й тур, Матч №61
Субота, 27.09.2025, 14:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 15°C. Глядачі: 400

«Ворскла» Полтава 1 : 1 «Вікторія» Суми
11' 18 Бойко Максим

11 Лебеденко Олександр

77 Чідомере Алекс 28'

8 Татарков Микита 35'

40' 11 Лебеденко Олександр

14 Чібуезе Принс Чісом 64'

8 Татарков Микита
21 Дворовенко Владислав 66'

20 Андрущенко Максим
9 Буренко Матвій 66'

77 Чідомере Алекс
17 Семотюк Владислав 66'

69' 9 Чернов Олександр
77 Богунов Ярослав

69' 10 Книш Данило
7 Сейтхалілов Сулейман

72' 7 Сейтхалілов Сулейман

75' 8 Паламар Руслан
25 Шарай Станіслав

75' 15 Євпак Максим
22 Шпирьонок Артем

21 Дворовенко Владислав 75'

11 Байдал Антон
32 Романенко Данііл 80'

97 Кораблін Тимур 86'

97 Кораблін Тимур
99 Сердюк Артем 88'

2 Дмитрук Тарас 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


